

## **BU Holding ApS**

Klodskovvej 73  
4800 Nykøbing F.

CVR nr. 28 98 41 70

## **ÅRSRAPPORT**

1. oktober 2013 - 30. september 2014

9. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 9 / 3 2015

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

Bjørn Ulriksen

974 årsrapport 2013/14

## Indholdsfortegnelse

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                             | 2           |
| Ledelsespåtegning                               | 3           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4           |
| Ledelsesberetning                               | 5           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 6           |
| Resultatopgørelse                               | 8           |
| Balance   | 9           |
| Noter   | 10          |

## Selskabsoplysninger

### **Selskab**

BU Holding ApS  
Klodsковvej 73  
4800 Nykøbing F.

CVR nr. 28 98 41 70  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
Hjemstedskommune: Guldborgsund

### **Direktion**

Bjørn Ulriksen

### **Revisor**

Øernes Revision  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

### **Pengeinstitut**

Nordea Bank  
Slotsgade 1-3  
4800 Nykøbing F.

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i H. & K. Petersen Entreprenører A/S og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på t.kr. 15 samt en negativ egenkapital på t.kr. 39.

Selskabet ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret**

Der er ingen særlige forhold vedrørende regnskabsåret, udover det i årsrapporten allerede nævnte.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsregnskabet.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Forventninger til fremtiden**

Ledelsen forventer at tage stilling til selskabets fremtid i det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse for 1. oktober 2013 - 30. september 2014

| <u>Note</u>   | <u>2013/14</u>        | <u>2012/13</u>         |
|---|-----------------------|------------------------|
| Bruttotab   | -2.125                | -22.507                |
| 2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 0                     | -383.797               |
| Andre finansielle indtægter                             | 7.835                 | 0                      |
| Øvrige finansielle omkostninger                         | <u>-21.066</u>        | <u>-33.199</u>         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                       | <b>-15.356</b>        | <b>-439.503</b>        |
| Skat af årets resultat                                  | <u>0</u>              | <u>0</u>               |
| <b>Årets resultat</b>                                   | <b><u>-15.356</u></b> | <b><u>-439.503</u></b> |
| <br><b>Resultatdisponering</b>                          |                       |                        |
| Fremført til næste år                                   | <u>-15.356</u>        | <u>-439.503</u>        |
| <b>I alt</b>  | <b><u>-15.356</u></b> | <b><u>-439.503</u></b> |

## Balance pr. 30. september 2014

| <u>Note</u>  | <u>2013/14</u>        | <u>2012/13</u>        |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>AKTIVER</b>                                       |                       |                       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                             |                       |                       |
| <b>Tilgodehavender</b>                               |                       |                       |
| Andre tilgodehavender                                | 187.835               | 215.000               |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                         | <u>187.835</u>        | <u>215.000</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                       | <u>187.835</u>        | <u>215.000</u>        |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                                 | <u><u>187.835</u></u> | <u><u>215.000</u></u> |
| <b>PASSIVER</b>                                      |                       |                       |
| <b>Egenkapital</b>                                   |                       |                       |
| Virksomhedskapital                                   | 125.000               | 125.000               |
| Overført resultat                                    | -164.191              | -148.835              |
| 3 <b>Egenkapital i alt</b>                           | <u>-39.191</u>        | <u>-23.835</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                            |                       |                       |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>               |                       |                       |
| Kreditinstitutter i øvrigt                           | 54.438                | 119.098               |
| 4 <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>       | <u>54.438</u>         | <u>119.098</u>        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>               |                       |                       |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser | 63.600                | 57.600                |
| Kreditinstitutter i øvrigt                           | 98.987                | 53.636                |
| Anden gæld   | 10.000                | 8.500                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>         | <u>172.587</u>        | <u>119.736</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                      | <u>227.025</u>        | <u>238.834</u>        |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                                | <u><u>187.835</u></u> | <u><u>215.000</u></u> |
| 1 <b>Going concern</b>                               |                       |                       |
| 5 <b>Eventualaktiver</b>                             |                       |                       |

## Noter

|  | <u>2013/14</u>  | <u>2012/13</u>  |
|--|-----------------|-----------------|
| <b>1 Going concern</b>   |                 |                 |
| Selskabet har haft et tab på 15 t.kr. i regnskabsåret, der sluttede 30.9.2014, og selskabets forpligtelser pr. denne dato overstiger selskabets aktiver med 39 t.kr. |                 |                 |
| Ledelsen forventer at tage stilling til selskabets fremtid i det kommende regnskabsår.   |                 |                 |
| <b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>  |                 |                 |
| Kostpris primo   | 0               | 778.797         |
| Salgssum   | 0               | -395.000        |
| Tab  | 0               | -383.797        |
| <b>Anskaffelsessum ultimo</b>  | <b>0</b>        | <b>0</b>        |
| Nettoopskrivninger primo   | 0               | 394.507         |
| Udbytte  | 0               | -100.000        |
| Regulering som følge af salg   | 0               | -294.507        |
| Nettoopskrivninger ultimo  | <b>0</b>        | <b>0</b>        |
| <b>Bogført værdi ultimo</b>  | <b>0</b>        | <b>0</b>        |
| <b>3 Egenkapital</b>   |                 |                 |
| <b>Anpartskapital</b>  |                 |                 |
| Der er ikke udstedt anparter. Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.   | <b>125.000</b>  | <b>125.000</b>  |
| <b>Fremført til næste år</b>   |                 |                 |
| Overført fra sidste år   | -148.835        | 190.668         |
| Overført udbytte fra sidste år   | 0               | 100.000         |
| Overført i henhold til resultatdisponering   | -15.356         | -439.503        |
| <b>Fremført til næste år</b>   | <b>-164.191</b> | <b>-148.835</b> |
| <b>Egenkapital</b>   | <b>-39.191</b>  | <b>-23.835</b>  |
| <b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>   |                 |                 |
| Den langfristede gæld forfalder således:   |                 |                 |
| Andel der forfalder om 1-4 år  | 54.438          | 119.098         |
| Andel der forfalder efter 5 år   | 0               | 0               |
|  | <b>54.438</b>   | <b>119.098</b>  |
| <b>5 Eventualaktiver</b>   |                 |                 |
| Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på kr.   | <b>89.447</b>   | <b>95.940</b>   |